
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 31.05.2017 г.  № 1546 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

21.03.2011 № 943 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка 

на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие 

основную образовательную программу дошкольного образования 

(детские сады)» 

 

 

В целях совершенствования муниципальной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадан п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 21.03.2011 № 943 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 

детей в образовательные учреждения, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» 

изменения, изложив приложение № 6 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

     Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан 

garantf1://26844444.45/
consultantplus://offline/ref=8E2CC434BFC11D3AD6E4833A9C998BBDAFB5B2F53A2202AACAE630ABF17F3BE6d9J3F


2 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 31.05.2017 № 1546 

 
 

Приложение № 6 
к административному регламенту  

предоставления муниципальной услуги  

по приему заявлений, постановке на учет 

 и зачислению детей в образовательные учреждения, 

 реализующие основную образовательную программу  

дошкольного образования (детские сады) 

 

ФОРМА 
 

Руководителю департамента образования 

мэрии города Магадана 
____________________________________________ 

(Ф.И.О. руководителя) 
 

____________________________________________ 
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)) 

 

проживающего по адресу: __________________ 

____________________________________________ 

Контактный телефон: ___________________ 

Адрес электронной почты (при наличии)  

______________________________________ 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 
 

     Прошу   внести   изменения   в   заявление о постановке на учет моего 

ребенка __________________________________________________________ 
(Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения) 

в части (нужное отметить): 
 

          Изменения адреса регистрации по месту проживания  или  по  месту пребывания,    

          изменение приоритетного дошкольного учреждения: 

____________________________________________________________________________ 

(указать новый адрес регистрации/места пребывания) 

 

          Изменение фамилии, имени, отчества ребенка: 

____________________________________________________________________________ 
(указать новые фамилию, имя, отчество ребенка) 

    Изменение даты желаемого зачисления в дошкольное учреждение: _______________ 
                                                                                                                                                       (указать дату) 



3 

 

 

 

          Возникновение внеочередного или первоочередного права поступления            

          в дошкольное учреждение: _______________________________________________ 
                                                     (указать льготную категорию) 

          Прекращение внеочередного или первоочередного права поступления в дошкольное      

          учреждение. 
 

    К заявлению прилагаю следующие документы: 

    1. ___________________________________________ 

    2. ___________________________________________ 
 

___________                                    _________________________ 

   дата                                                           подпись заявителя 

 

_____________ 

 


